S t a m p a n t i  e  S o f t w a r e
T r a k M a r k  D S
I n n o v a t i v a ,  a d  a l t i s s i m a  v e l o c i t à
d i  s t a m p a  s u  f r o n t e  e  r e t r o
Codice Articolo Colore
Largh.
(W) Lungh. bobina
Ribbon per stampa su tubo termorestringente

(BS IEC ISO 60754 Pt1; 6.3pH / 6.86µs)
(BS IEC ISO 60754 Pt1)
S i s t e m i  d i  I d e n t i f i c a z i o n e
S tampant i  e  so f tware  TrakMark  DS
Stampanti a
trasferimento termico
Codice Articolo Colore
Ø fornito
(D) min
Ø finale
(d) max
Parete
(WT)
Quantità
per bobina
554-50004 TLFX24WH Bianco (WH) 2,4 1,2 0,50 15
554-50005 TLFX24YE Giallo (YE) 2,4 1,2 0,50 15
554-50104 TLFX32WH Bianco (WH) 3,2 1,6 0,50 15
554-50105 TLFX32YE Giallo (YE) 3,2 1,6 0,50 15
554-50204 TLFX48WH Bianco (WH) 4,8 2,4 0,50 15
554-50205 TLFX48YE Giallo (YE) 4,8 2,4 0,50 15
554-50304 TLFX64WH Bianco (WH) 6,4 3,2 0,60 15
554-50305 TLFX64YE Giallo (YE) 6,4 3,2 0,60 15
554-50404 TLFX95WH Bianco (WH) 9,5 4,8 0,60 15
554-50405 TLFX95YE Giallo (YE) 9,5 4,8 0,60 15
554-50504 TLFX127WH Bianco (WH) 12,7 6,4 0,60 12,5
554-50505 TLFX127YE Giallo (YE) 12,7 6,4 0,60 12,5
554-50604 TLFX190WH Bianco (WH) 19,0 9,5 0,80 12,5
554-50605 TLFX190YE Giallo (YE) 19,0 9,5 0,80 12,5
554-50704 TLFX254WH Bianco (WH) 25,4 12,7 0,90 10
554-50705 TLFX254YE Giallo (YE) 25,4 12,7 0,90 10
554-50804 TLFX381WH Bianco (WH) 38,1 19,0 1,00 10
554-50805 TLFX381YE Giallo (YE) 38,1 19,0 1,00 10
Tutte le dimensioni sono in mm. Soggette a modifiche tecniche.
Applicazioni
TLFX è l'ideale per applicazioni ferroviarie,
navali, offshore ed aerospace.